DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PNAIC, DIVERSIDADE
CULTURAL E CONTEXTO AMAZÔNICO: BUSCANDO CAMINHOS PARA TRANSPOR
OS DESAFIOS NA AMAZÔNIA de autoria de MARIA NORMA MAGALHÃES STELLI,
WANIA RIBEIRO FERNANDES, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46706

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46706